que Sicilia dempta, habeant, teneant, reputent, honorificent atque trac-

tent et dicto submissi officio eidem Archinavarco vel Admirato pareant

et obediant in iis in quibus parere et obedire solitum est atque debent

et ii eorum ad quos spectet in possessionem dicti officii ponant et indu-

cant inductumque manuteneant et defendant contra cunctos et de salario

annuo, juribus, lucris et emolumentis praedictis tibi integre respondeant

et faciant plenarie responderi; nostramque huiusmodi gratiam et conces-

sionem et omnia et singula in ea contenta dicto adveniente casu obser-

vent et inviolabiliter observari faciant per quoscumque iuxta huiusmodi

seriem continentiam et tenorem pleniores, cauti secus agere, fierive

permittere ratione aliqua sive causa si officiales et subditi nostri prae-

dicti gratiam nostram charam habent ac praeter irae et indignationis

nostrae incursum poenam florenorum auri Aragonum decem mille a bo-

nis secus agentis irremissibiliter exigendorum et nostris inferendorum

aerariis cupiunt evitare. In huiusmodi vero concessione non intendimus

comprehendi immo expresse excipimus ab eadem utriusque Siciliae reg-

na. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro regio com-

muni sigillo pendenti munitam. Datta in oppido nostro Matriti die nona

mensis junii anno a Nativitate Domini millesímo sexcentésimo vigésimo

secundo, Regnorunque nostrorum secundo.

Yo EL Rey.

Vidit Roig, Vicecancellarius.

Vidit Comes, Thesaurarius generalis.

Vidit Pérez Manrique, Regens.

Vidit don Franciscus de Casteivi, Regens

Vidit d. Salvator Fontanct, Regens.

Vidit Villar, Regens.

Vidit Qalba de Vallseca, Regens.

Vidit Protlionotarius pro Conservatore generali.

Dominus Rex mandavit mihi Hieronimo Villanueva. Visa per Roig,

Vicecancellarium; Gomiiem, generalem Thesaurarium; don Sahmtorem

Fontanet, Pérez Afanrique , Villar, don Franciscum de Casteivi et Qal-
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ba de Vallseca, Regentes Cancellariam et me piíí conservatore ge-

nerali.

V. IMag.<í hace merced á Don Fran-cisco de Cardona , Afargues de

Guadalest, del officio de Almirante de los Reynos de la Corona de Ara-

gón para quando le dexare ó falleciere don Francisco de Mendoga.

Consultado.

(Archivo de la Corona dk Aragón. Registro 0/ficialiutn, 11 (1Ó21 á 1628), folio 30.)

XXIX

Don Felipe Folch de Cardona y Palafox.

Este Almirante de Aragón era el VI Marqués de Guadalest,

caballero de Alcántara en 1665, y en esta Orden Comendador